[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-го созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.12.2016                                                                                                         № 120
11-я сессия

О  принятии   Положения   о   гербе
Мильковского муниципального района
Камчатского края

            Рассмотрев проект  Положения  о  гербе  Мильковского муниципального  района
Камчатского края, представленный администрацией Мильковского муниципального района, в соответствии со  статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 3 Устава Мильковского муниципального района,
           Совет народных депутатов

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять Положение о гербе Мильковского муниципального района Камчатского края.
2. Установить герб Мильковского муниципального района, согласно его графическому изображению, геральдическому описанию и официальному толкованию, установленному в Положении о гербе Мильковского муниципального района Камчатского края, в качестве официального символа Мильковского муниципального района.
3. Рекомендовать  администрации Мильковского муниципального района направить необходимый пакет документов по гербу Мильковского муниципального района  в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу с последующим внесением герба  Мильковского муниципального района в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
4. Направить настоящее постановление главе Мильковского муниципального района на подписание.
5. Опубликовать настоящее постановление после внесения герба Мильковского муниципального района в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

Председатель Совета народных депутатов
Мильковского муниципального района                                                        Н.Ю. Ульянова
Разослано: дело, АММР, орготдел АММР, прокуратура района.